vencedor  pela  Comissão  de  Licitações,  compromete-se  ao  fornecimento  dos 
seguintes gêneros alimentícios:

Item 01, abacaxi, 64 unidades, ao valor unitário de R$ 3,99 (três reais e 
noventa e nove centavos) totalizando o valor para o item em R$ 255,36 (duzentos 
e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos);
Item 02, alho, 2,70 quilos, ao valor unitário de R$ 24,90 (vinte e quatro reais 
e noventa centavos) totalizando o valor para o item em R$ 67,23 (sessenta e 
sete reais e vinte e três centavos);
item 07, banana, 405 quilos, ao valor unitário de R$ 1,99 (um real e noventa e 
nove centavos) totalizando o valor para o item, em R$ 805,95 (oitocentos e 
cinco reais e noventa e cinco centavos);
Item 09, bebida láctea, 740 litros, ao valor unitário de R$ 2,88 (dois reais e 
oitenta e oito centavos) totalizando o valor para o item em R$ 2.131,20 (dois 
mil cento e trinta e um reais e vinte centavos);
Item 10, biscoito sortidos, 100 unidades, ao valor unitário de R$ 4,84 (quatro 
reais e oitenta e quatro centavos) totalizando o valor para o item em R$ 484,00 
(quatrocentos e oitenta e quatro reais);
Item 11, bolacha doce tipo maria embalagem com 800 gramas, 190 unidades, ao 
valor  unitário  de  R$  4,94  (quatro  reais  e  noventa  e  quatro  centavos) 
totalizando o valor para o item em R$ 938,60 (novecentos e trinta e oito reais 
e sessenta centavos);
Item 12, bolacha salgada tipo creacker embalagem com 400 gramas, 160 unidades, 
ao valor unitário de R$ 5,13 (cinco reais e treze centavos) totalizando o valor 
para o item em R$ 820,80 (oitocentos e vinte  reais e oitenta centavos);
Item 13, café em pó, 20 quilos, ao valor unitário de R$ 15,96 (quinze reais e 
noventa  e  seis  centavos)  totalizando  o  valor  para  o  item  em  R$  319,20 

(trezentos e dezenove reais e vinte centavos);
Item 14, canela em pó embalagem com 50 gramas, 06 unidades, ao valor unitário 
de R$ 2,04 (dois reais e quatro centavos) totalizando o valor para o item em R$ 
12,24 (doze reais e vinte e quatro centavos);
Item 15, canela em rama embalagem com 50 gramas, 05 unidades, ao valor unitário